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Presupuestos
de Egresos
Aprobado

Función

Ejercicio del Presupuesto

-59,853,384.35 0.000.0039,292,048.1039,292,048.1015,758,381.0819,330,127.3339,292,048.10-3,571,746.2558,622,175.4355,050,429.1810,583,581.5265,634,010.700.00
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

21120
0.00-1,231,208.92 56,281,638.10

56,281,638.10-1,231,208.92
35 TRANSPORTE

0.00 65,634,010.70 10,583,581.52 55,050,429.18 58,622,175.43 -3,571,746.25 39,292,048.10 19,330,127.33 15,758,381.08 39,292,048.10 0.00 39,292,048.10 0.00 0.00-59,853,384.35

3.3.2 Vigilar, transparentar lor procedimientos de contratacion de Obra
Pública 2024

0.00 58,622,175.4355,050,429.18 39,292,048.10-3,571,746.2556,281,638.1065,634,010.70 10,583,581.52 -1,231,208.92 0.0039,292,048.10-59,853,384.35 0.0015,758,381.0819,330,127.33 0.0039,292,048.10

-13,384,516.4213,390,034.800.00
Rehabilitación y Mejoramiento Geométrico de Acceso a Blvd Juan Pablo II y Rio
Usumacinta en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 13,390,034.80 0.00 13,390,034.80 13,384,516.42 5,518.38 13,384,516.42 0.00 13,384,516.42 0.00 13,384,516.42 0.00 0.00
Ext 01 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.185,518.38

0.000.000.00
Modificación Geométrica a Patios Fiscales por Av. Manuel J. Clouthier en Ciudad
Juárez, Chihuahua

0.00 10,583,581.52 10,583,581.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ext 02 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.00

-3,583,529.953,583,529.950.00
Rehabilitación por medio de fresado y Recarpeteo en la Calle Rio Usumacinta de
Calle Rio Bravo a Blvd Juan Pablo II

0.00 3,583,529.95 0.00 3,583,529.95 3,583,529.95 0.00 3,583,529.96 -0.01 3,583,529.96 0.00 3,583,529.96 0.00 0.00
Ext 03 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.18-0.01

-5,629,078.4412,710,003.640.00
Suministro e Instalación de Cubiertas (Techumbres) en la Calle La Paz (entre las
calles Ignacio Mariscal y Corregidora) en la Zona Centro

0.00 12,710,003.64 0.00 12,710,003.64 5,629,078.44 7,080,925.20 5,629,078.44 0.00 5,629,078.44 0.00 5,629,078.44 0.00 0.00
Ext 04 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.187,080,925.20

-5,115,799.115,115,799.110.00
Rehabilitación del área peatonal de la Av. 16 de Setiembre Zona Centro en Ciudad
Juárez, Chihuahua

0.00 5,115,799.11 0.00 5,115,799.11 5,115,799.11 0.00 5,115,799.11 0.00 5,115,799.11 0.00 5,115,799.11 0.00 0.00
Ext 05 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.00

-9,291,669.045,805,999.08-1,231,208.92
Rehabilitación de rejillas pluviales en Calle Sorgo y Ave. Francisco Villarreal Torres
en Ciudad Juárez

0.00 4,574,790.16 0.00 4,574,790.16 8,060,460.12 -3,485,669.96 3,551,538.04 4,508,922.08 3,551,538.04 0.00 3,551,538.04 0.00 0.00
Ext 06 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.181,023,252.12

-591,817.94829,900.700.00
Supervisión de la Rehabilitacion de Rejillas Pluviales en Calle Sorgo y Av. Fco
Villarreal Torres

0.00 829,900.70 0.00 829,900.70 591,817.94 238,082.76 591,817.94 0.00 591,817.94 0.00 591,817.94 0.00 0.00
Ext 06 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.18238,082.76

-110,462.40110,462.400.00
Revisión y Validación del Proyecto Ejecutivo para la Rehabilitación del Cárcamo de
bombeo de Ave. Insurgentes en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 110,462.40 0.00 110,462.40 110,462.40 0.00 110,462.40 0.00 110,462.40 0.00 110,462.40 0.00 0.00
Ext 07 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.00

-381,631.87381,631.870.00
Supervisión de la obra de la Rehabilitación de Rejillas Pluviales en Av. Tecnológico
y Cruce con Calle Pedro Meneses en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 381,631.87 0.00 381,631.87 381,631.87 0.00 381,631.87 0.00 381,631.87 0.00 381,631.87 0.00 0.00
Ext 08 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.00

-389,645.03389,645.030.00
Cruce del Dren Pluvial por debajo de las vías férreas existentes para conducir el
agua pluvial del canal de la calle Paso del Norte hacia la sequia de

0.00 389,645.03 0.00 389,645.03 389,645.03 0.00 389,645.03 0.00 389,645.03 0.00 389,645.03 0.00 0.00
Ext 08 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.00

-17,002,087.1910,001,227.760.00
Rehabilitación del Cárcamo de Bombeoen Av. Insurgentes en Ciudad Juárez,
Chihuahua

0.00 10,001,227.76 0.00 10,001,227.76 17,002,087.19 -7,000,859.43 3,000,368.33 14,001,718.86 3,000,368.33 0.00 3,000,368.33 0.00 0.00
Ext 09 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.187,000,859.43

-3,481,352.973,481,352.960.00
Obras de Control Pluvial Zona Centro en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 3,481,352.96 0.00 3,481,352.96 3,481,352.97 -0.01 3,481,352.95 0.02 3,481,352.95 0.00 3,481,352.95 0.00 0.00
Ext 10 - 2

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.180.01

-891,793.99482,050.800.00
Supervisión de la Rehabilitación del Cárcamo de Bombeo en Av. Insurgentes en
Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 482,050.80 0.00 482,050.80 891,793.99 -409,743.19 72,307.61 819,486.38 72,307.61 0.00 72,307.61 0.00 0.00
Ext 11 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 55,050,429.18 55,050,429.18409,743.19

0.00 0.0039,292,048.10 0.00 39,292,048.10 715,655,579.34 715,655,579.340.00 0.0010,583,581.52 55,050,429.18 -1,231,208.92Totales 0.00 65,634,010.70 56,281,638.10 39,292,048.10 19,330,127.33 15,758,381.0858,622,175.43 -59,853,384.35 -3,571,746.25

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Calle Río Usumacinta Col. Waterfill Rio Bravo CP. 32553

Ciudad Juarez Chihuahua, Chihuahua

FPF1508291F3

656-682-10-03
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